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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ ABD’de Eylül ayına ilişkin öncü Dayanıklı Mal Siparişleri verisi -%1,1 olan piyasa beklentisinin hafif üzerinde gelerek -

%0,4 olarak gerçekleşirken, Ağustos ayı verisi ise %1,8’den %1,3’e revize edildi. Çekirdek veri ise %0,4 olan piyasa 

eklentisi paralelinde bir gerçekleşme kaydetti. 

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 14:45’te açıklanacak. Kararın ardından saat 15:30’da ECB 

Başkanı Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. ECB toplantısına ilişkin piyasa beklentilerini ve EURUSD paritesindeki 

teknik görünümü analiz ettiğimiz yazımıza Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ Brezilya Merkez Bankası politika faizini 150 baz puan artırarak %7,75 seviyesine çekti ve yaklaşık son 20 yılın en büyük 

faiz artışını gerçekleştirdi.  

▪ Kanada Merkez Bankası, tahvil alım teşvik programını durdurarak parasal genişlemeyi sonlandıracağını duyurdu. 

Banka yetkilileri ayrıca, Nisan ayı başlarında borçlanma maliyetlerini artırmaya hazır olabileceklerinin sinyalini de 

verdi. Yetkililer, bunun daha önce düşünüldüğü gibi gelecek yılın ikinci yarısından ziyade 2022'nin ilk yarısında 

olabileceğini bildirdi. 

▪ Dün ABD’de açıklanan veriye göre petrol stokları 22 Ekim haftasında 4,27 milyon varil artış kaydetti. Piyasa beklentisi 

1,5 milyon varillik bir artış kaydedilmesi yönündeydi. ABD’de beklenenin üzerinde gelen stok verisinin ardından petrol 

fiyatları geri çekilirken, Brent petrol 85$ seviyesi üzerinden 82$ seviyesi altına indi.   

▪ Güçlü üçüncü çeyrek bilançolarıyla hafta başından bu yana pozitif bir seyir izleyen ABD borsaları, şirket karlılıklarının 

yarattığı ivmenin azalmaya başlaması ve petrol fiyatlarındaki gerilemenin etkisiyle birlikte düşüşle kapandı. Buna göre 

Dow Jones %0,74 düşüşle 35.490,69 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,51 azalışla 4.551,68 puana düşerken, 

Nasdaq endeksi yatay bir seyir izleyerek 15.235,8 puan oldu. 

▪ Avrupa borsalarının da günü düşüşle tamamladığı takip edildi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,33 azalarak 7.253,27 

puana, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,33 düşerek 15.705,81 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,19 değer kaybıyla 

6.753,52 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,61 gerileyerek 26.806,19 puana indi. 

▪ Dün Türk lirasının dolar karşısındaki kayıplarını telafi etmeye devam ettiği takip edildi. TL gün GoÜ para birimleri arasında 

pozitif ayrışırken, USDTRY paritesi ise günü 9,4979 seviyesinden düşüşle tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne taşıdı. 

Türkiye 5 yıllık CDS primi 441,62 baz puana gerilerken, 10 yıllık tahvil faizi ise %20 seviyesinden kapandı. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı 14:45 -%0,5 -%0,5 

 
Almanya Ekim Aylık TÜFE (Öncü) 15:00 %0,4 %0 

 
Almanya Ekim Yıllık TÜFE (Öncü) 15:00 %4,4 %4,1 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması  15:30   

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 289K 290K 

 
ABD 3Ç21 GSYİH Büyüme Oranı (Öncü) 15:30 %2,6 %6,7 

 
ABD 3Ç21 Tüketici Harcamaları (Öncü) 15:30 %0,8 %12 

 
ABD 3Ç21 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketici Harcamaları (Öncü) 15:30 %4,4 %6,1 

 
ABD Eylül Aylık Bekleyen Konut Satışları 17:00 %0,5 %8,1 

 
ABD Ekim Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi 18:00 19 22 
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Makroekonomik Gelişmeler 
Avrupa Merkez Bankası toplantı kararı bugün 14:45’te açıklanacak 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı bugün TSİ 14:45’te açıklanacak. Kararın ardından saat 15:30’da ECB Başkanı 

Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) en son 9 Eylül’de gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda para politikasında bir değişikliğe 

gitmezken, Pandemi Acil Alım Programı (PEPP) kapsamında yapılan varlık alımlarının hızının 2021’in son çeyreğinde 

önceki iki çeyreğe kıyasla azaltılacağını ifade etti. Varlık alım hızının azaltılmasına ilişkin olarak karar metninde “Finansal 

şartlar ve enflasyon görünümü üzerinde yapılan ortak değerlendirmede, PEPP çerçevesinde net varlık alımlarının önceki iki 

çeyreğe göre ılımlı şekilde düşük hızla devam edebileceği sonucuna varıldı” ifadesi yer aldı. Başkan Lagarde kararın 

açıklanmasının ardından yaptığı konuşmasında ekonomik görünüme yönelik olumlu ifadeler kullansa da risklerin ön planda 

olmayı sürdürdüğü ve bu riskleri göz önünde bulundurmaya devam edecekleri şeklinde güvercin söylemlerle ifadelerini 

dengeledi. Ayrıca Lagarde, PEPP alımlarının hızına ilişkin gelen bir soruya alım hızının azaltılmasının aynı geçtiğimiz Aralık ve 

Mart aylarında yapılan uygulamalar gibi bir “uyarlama” olduğu yanıtını verdi. Lagarde ayrıca Banka’nın olumlu finansman 

koşullarını sürdürme taahhüdünün olduğunu ve bu taahhüdü daha düşük varlık alımları ile sürdürebilecekleri yönünde kanaat 

getirdiklerini ifade etti. Dolayısı ile ECB’nin güvercin tonunu koruması ile birlikte piyasalarda sert bir euro pozitif fiyatlamanın 

önüne geçilirken, EURUSD paritesinde de önemli bir volatilite oluşmadığı takip edildi.  

ECB’nin bugünkü toplantısında PEPP’de bir değişikliğe gitmemesi ve güvercin tonda mesajlar vermeye devam etmesi 

bekleniyor. PEPP kapsamında yapılan varlık alımlarının hızının 16 Aralık’taki toplantı öncesinde azaltılması beklenmezken, 

özellikle kısa vadeli tahvil getirilerinde son dönemde gözlemlenen yükseliş eğilimi karşısında Başkan Lagarde’ın güvercin 

tonunu koruması öngörülüyor. Piyasalardaki genel beklenti yeni ekonomik projeksiyonların da açılanacağı 16 Aralık’taki 

toplantıda pandemi sonrasındaki para politikasına yönelik daha fazla bilgi verilebileceği ve PEPP alımlarının azaltılmasına ilişkin 

açıklamanın Aralık toplantısında gelebileceği yönünde. Diğer yandan bu ayın başında yurt dışı basında ECB’nin yeni bir tahvil 

alım programı üzerinde çalıştığına ilişkin yer alan haberler de piyasalarda Banka’nın güvercin tonunu koruyacağına yönelik 

beklentileri artırmış durumda. Dolayısı ile Ekim ayı toplantısının piyasalarda önemli bir etki yaratması beklenmiyor. 

• Bu ay başında yurt dışı basında yer alan haber akışında ECB’nin yeni bir tahvil alım programı üzerinde çalıştığı 

ifade edilmişti. Banka’nın 1,85 trilyon euro büyüklüğündeki PEPP’nin bitmesinin ardından piyasalarda oluşabilecek bir 

çalkantının önüne geçmeyi amaçladığı ve bu nedenle yeni bir varlık alım programı üzerinde çalışmaya başladığı 

aktarılmıştı. Konuya ilişkin açıklama yapan yetkililerin yeni programın hem acil alım programının yerine geçeceğini hem 

de mevcut durumda aylık $20 milyar euroluk tahvil alımını öngören eski programı tamamlayıcı nitelikte olacağı 

bilgisini aktardığı ifade edildi. Yurt dışı basındaki haber akışına göre yetkililer, üzerinde çalışılmakta olan yeni tahvil 

alım programın, PEPP’nin Mart ayında sonlanmasıyla birlikte özellikle de İtalya gibi yüksek borçlu Avrupa ülkelerinde 

sert tahvil satışları yaşanması durumunda bir sigorta olarak devreye girmesinin planladığını ifade etti. 

Aşağıda Euro Bölgesine yönelik enflasyon beklentisini gösteren grafik yer alıyor. 5 yıl sonrasına ilişkin 5 yıllık enflasyon 

beklentilerini gösteren bu grafik ECB tarafından da temel enflasyon beklentisi olarak baz alınıyor. Grafik üzerinde de 

görülebileceği gibi Euro Bölgesine ilişkin enflasyon beklentisi geçtiğimiz hafta 2014 yılından bu yana ilk defa %2’nin üzerine 

yükselmiş durumda.   

Son olarak EURUSD paritesindeki teknik görünüme bakacak olursak: Geçtiğimiz hafta dolar endeksinde etkili olan satıcılı 

seyir paralelinde 1,1670 seviyesi üzerine yükselen ve yaklaşık son bir ayın zirvesini test eden paritede kazançların korunamadığı 

takip edildi. Dolar endeksinde geçtiğimiz hafta görülen düşüş eğiliminin bu hafta itibariyle durulduğu ve yönünü yeniden 

yukarı döndüğü, bunun paralelinde de EURUSD paritesinin hafta başından bu yana satıcılı seyrettiği takip ediliyor. Dolar 

endeksindeki düşüşlerin kalıcı olmakta zorlanmaya devam etmesi ve endeksin yeniden 94 seviyesi üzerine yerleşmesi, 

paritedeki yükseliş çabalarının sekteye uğramasına ve yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalmasına yol açabilir.  

• EURUSD paritesindeki geri çekilmenin devam etmesi durumunda ilk etapta 1,1585 ve 1,1565 destekleri ve ardından iki 

hafta önce test edilen 1,1525 desteği takip edilecek.  

• Yukarı yönlü hareketlerde ise ilk olarak 1,1615 direncini izleyeceğiz. Bu direnç seviyesinin üzerinde 1,1655 ve 1,1685 

dirençleri yer alıyor. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dış politika zemininde “büyükelçi” krizine ilişkin yatıştırıcı açıklamaların kur üzerinde yarattığı rahatlama dün de etkisini sürdürürken, 

Türk lirasının dolar karşısında kayıplarını telafi etmeye devam ettiği takip edildi. TL gün GoÜ para birimleri arasında pozitif 

ayrışırken, USDTRY paritesi ise günü 9,4979 seviyesinden düşüşle tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne taşıdı. Kurda devam eden 

rahatlamaya paralel olarak Türkiye 5 yıllık CDS primi 441,62 baz puana gerilerken, 10 yıllık tahvil faizi ise %20 seviyesinden kapandı. 

Bugün erken kotasyonlarda USDTRY’de 9,51 seviyelerinde bir hareket izliyoruz. Gün içerisinde destek olarak 9,42, direnç olarak ise 

9,60 seviyesini takip edeceğiz. 9,42 seviyesi altına bir gerileme yaşanması durumunda ise 20 günlük hareketli ortalamaya denk 

gelen 9,20 seviyesi takip edilecek. Bugün gerçekleştirilecek olan TCMB çeyrek dönemli Enflasyon Raporu’nun kur üzerinde en etkili 

gündem maddesi olduğunu düşünüyoruz. PPK’nın negatif bir sürpriz olarak öne çıkan 200 baz puanlık faiz indirimi sonrasında 

TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun gelecek dönem para politikası patikasına ilişkin vereceği mesajlar yakından takip edilecek.  

Bugün yurt içinde TCMB çeyrek dönemli Enflasyon Raporu, Eylül yabancı ziyaretçi verileri, Hazine 3 aylık iç borçlanma stratejisi ve 

15 – 22 Ekim haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & banka istatistikleri açıklanacak. Yurt dışında ise Almanya Ekim 

TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 3Ç21 Öncü Büyüme Oranı & Tüketici Harcamaları & Çeyreklik Çekirdek Kişisel 

Tüketici Harcamaları, ABD Eylül Bekleyen Konut Satışları, ABD Ekim Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ve Avrupa Merkez 

Bankası toplantı kararı takip edilecek.   
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EUR/USD 

Geçtiğimiz hafta dolar endeksinde etkili olan satıcılı seyir paralelinde 1,1670 seviyesi üzerine yükselen ve yaklaşık son bir ayın 

zirvesini test eden paritede kazançların korunamadığını görmekteyiz. Dolar endeksinde geçtiğimiz hafta görülen düşüş 

eğiliminin bu hafta itibariyle durulduğu ve yönünü yeniden yukarı döndüğü, bunun paralelinde de EURUSD paritesinin hafta 

başından bu yana satıcılı seyrettiği takip ediliyor. Salı günü 1,1585 seviyesine kadar inmesinin ardından günü 1,16 seviyesi 

altında tamamlayan parite, dün ise 1,1585 – 1,1630 seviyeleri arasında işlem gördü ve günü 1,1603 seviyesinden yatay 

kapattı.   

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1610 seviyesinden işlem görüyor. EURUSD paritesindeki geri çekilmenin devam 

etmesi durumunda ilk etapta 1,1585 ve 1,1565 destekleri ve ardından iki hafta önce test edilen 1,1525 desteği takip edilecek. 

Yukarı yönlü hareketlerde ise ilk olarak 1,1615 direncini izleyeceğiz. Bu direnç seviyesinin üzerinde 1,1655 ve 1,1685 dirençleri 

yer alıyor. Bu noktada dolar endeksindeki düşüşlerin kalıcı olmakta zorlanmaya devam etmesi ve endeksin yeniden 94 

seviyesi üzerine yerleşmesi durumunda paritedeki yükselişlerin sınırlı kalmayı sürdürebileceğini ifade etmemizde fayda var. 

Ayrıca bugün Avrupa Merkez Bankası’ndan gelecek olan açıklamalar da paritedeki görünüm açısından belirleyici olacak.  

Bugün yurt dışında Almanya Ekim TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 3Ç21 Öncü Büyüme Oranı & Tüketici 

Harcamaları & Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketici Harcamaları, ABD Eylül Bekleyen Konut Satışları, ABD Ekim Kansas Fed İmalat 

Aktivite Endeksi verileri ve Avrupa Merkez Bankası toplantı kararı takip edilecek.  
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XAU/USD 

Altının ons fiyatı Salı günü 1800$ seviyesi üzerinden 1782$ seviyesine doğru gerilemesinin ardından dün görece yatay bir 

seyir izledi. Gün içerisinde 1780$ – 1800$ seviyeleri arasında işlem gören ons altın, günü 1796,97$ seviyesinden sınırlı bir 

yükselişle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1796$ seviyesinden işlem görüyor. Ons altında Cuma günü 1813$ seviyeleri test edilse 

de bu hafta başından bu yana kazançların büyük kısmının silindiğini takip ettik. Kısa vadeli görünüm açısından 1800$ seviyesini 

yakından izlemeye devam ediyoruz, zira yükseliş hareketlerinin istikrar kazanması ve bir trende dönüşmesi için 1800$ seviyesi 

üzerine doğru yaşanan yükselişlerin kalıcı olması gerekiyor. Yeniden 1800$ seviyesi üzerine bir yükseliş yaşanması durumunda 

1815$ ve 1830$ dirençleri takip edilecek. Olası geri çekilmelerde ise 1787$, 1767$ ve 1750$ seviyeleri destek konumunda.  

Bugün yurt dışında Almanya Ekim TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 3Ç21 Öncü Büyüme Oranı & Tüketici 

Harcamaları & Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketici Harcamaları, ABD Eylül Bekleyen Konut Satışları, ABD Ekim Kansas Fed İmalat 

Aktivite Endeksi verileri ve Avrupa Merkez Bankası toplantı kararı takip edilecek.  
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XAG/USD 

Geçtiğimiz hafta Cuma günü 100 günlük hareketli ortalamasını test etmesi ancak bu ortalamayı yukarı yönlü kırmayı 

başaramaması sonrasında gümüş fiyatlarında görece zayıf bir seyir izleniyor. Salı günü 24,50$ üzerinden 23,88$ seviyesine 

doğru geri çekilen gümüş fiyatları, dün ise 23,83$ – 24,25$ seviyeleri arsında işlem görmesinin ardından günü 24,06$ 

seviyesinden yataya yakın bir düşüşle tamamladı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 24,08$ seviyesinden işlem görüyor. Gümüşteki kısa vadeli görünüm açısından bugün itibariyle 

24,45$ seviyesine denk gelen 100 günlük hareketli ortalamayı yakından takip ediyoruz. Cuma günü bu ortalama test edilse 

de bu seviye üzerinde bir günlük kapanışın gerçekleşmediğini ve ardından tepki satışlarının ön plana çıktığını gördük. 

Fiyatların 100 günlük ortalamayı aşabilmesi durumunda bugün itibariyle 25,50$ seviyesine denk gelen 200 günlük hareketli 

ortalama ön plana çıkacak. Olası geri çekilmelerde ise 23,80$ ve 23,50$ desteklerini takip edeceğiz.  

Bugün yurt dışında Almanya Ekim TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 3Ç21 Öncü Büyüme Oranı & Tüketici 

Harcamaları & Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketici Harcamaları, ABD Eylül Bekleyen Konut Satışları, ABD Ekim Kansas Fed İmalat 

Aktivite Endeksi verileri ve Avrupa Merkez Bankası toplantı kararı takip edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,536 %0.4 %4.0 %4.2 %8.7 %20.8

DAX 15,523 %0.0 %1.8 %1.1 %2.2 %13.2

FTSE 7,223 %0.1 %1.1 %3.5 %4.8 %11.8

Nikkei 29,256 -%0.5 %2.0 -%2.4 %2.1 %6.1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,433 %0.2 %1.4 %3.4 %7.7 -%3.0

Çin 3,587 %0.5 %1.3 -%0.3 %3.8 %3.8

Hindistan 61,260 -%0.7 %0.9 %3.8 %28.4 %28.3

Endonezya 6,656 -%0.2 %1.6 %9.3 %10.0 %11.1

Rusya 4,288 %0.3 %1.0 %8.0 %20.4 %30.4

Brezilya 110,786 %0.1 -%2.4 %0.5 -%7.7 -%6.9

Meksika 52,298 -%0.2 %0.9 %2.9 %7.0 %18.7

Güney Afrika 66,895 %0.2 %1.3 %7.3 -%0.4 %12.6

Oynaklık Endeksleri

VIX 15 -%1.3 -%16.9 -%39.8 -%17.1 -%31.9

EM VIX 19 %3.2 -%6.8 -%34.0 -%8.5 -%23.0

MOVE 68 -%3.6 %8.4 %21.7 %6.7 %39.3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 9.219 -%0.9 %1.4 %6.3 %13.6 %23.9

Brezilya 5.5982 %0.2 %1.5 %5.1 %0.6 %7.7

Güney Afrika 14.4015 -%0.9 -%2.7 -%2.6 %0.7 -%2.0

Çin 6.393 %0.2 -%0.6 a.d. -%1.6 -%2.1

Hindistan 74.875 a.d. -%0.7 %1.5 %0.0 %2.5

Endonezya 14076 -%0.2 -%1.0 -%1.0 -%3.2 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %20.0 0.0 0.5 2.7 1.8 7.1

Brezilya %11.9 0.3 1.0 0.9 2.5 1.6

Hindistan %6.4 a.d. 0.1 0.2 0.3 0.5

Endonezya %6.1 0.0 -0.1 -0.1 -0.4 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.0 -0.05 0.14 0.56 0.43 1.61

Brezilya %4.5 0.09 0.13 0.52 0.50 1.30

Güney Afrika %4.4 0.04 0.01 0.23 0.09 a.d.

Endonezya %2.4 -0.04 -0.21 0.29 0.32 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 85.82 %0.9 %3.2 %16.1 %28.9 %65.7

Ham Petrol - WTI USD/varil 83.87 %1.1 %4.3 %19.3 %34.3 %72.9

Altın - USD / oz 1784.1 %0.8 -%0.5 %1.3 %0.4 -%5.9

Gümüş - USD / t oz. 24.445 %2.4 %5.5 %10.3 -%5.4 -%7.4

Commodity Bureau Index 569.25 %0.2 %1.4 %3.4 %9.7 %28.3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


